
Zarządzenie Nr D.021.10.2024.AŻ dyrektora Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z
dnia 2 września 2024 r.
w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli zarządczej

Zarządzenie Nr D.021.10.2024.AŻ

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”

w Częstochowie

z dnia 2 września 2024 r.

 

w sprawie powołania zespołu do spraw kontroli zarządczej

na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie,

zarządzam, co następuje:

  1. Powołuję zespół ds. kontroli zarządczej w składzie:

1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek;

2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych - Renata Lipniewska;

3. zastępca dyrektora ds. administracyjno - ekonomicznych - Liliana Kaźmierczak;

4. główny księgowy - Agnieszka Marszał;

5. specjalista - Halina Klama;

6. starszy specjalista - Teresa Joanna Ciura.

 

§ 2. 1. Zespół zostaje powołany w celu prawidłowego i skutecznego wdrożenia oraz bieżącej realizacji systemu kontroli
zarządczej w RODN "WOM" w Częstochowie.

  2. Zadania zespołu:

1. aktualizacja bazy prawnej,

2. aktualizacja regulaminu kontroli zarządczej i przedłożenie dyrektorowi RODN "WOM" do akceptacji,

3. aktualizacja procedur efektywności i skuteczności przepływu informacji,

4. identyfikacja i ocena ryzyka w poszczególnych obszarach działania oraz ustalanie sposobu postępowania wobec tego
ryzyka,

5. bieżące monitorowanie systemu kontroli zarządczej w ośrodku.

 

§ 3. Posiedzenia zespołu odbywać się będą jeden raz w kwartale. Dopuszcza się zwołanie zespołu 
w terminach krótszych.

 

§ 4. Zapoznanie podległych pracowników z treścią zarządzenia powierzam:

1. wicedyrektorowi ds. doskonalenia nauczycieli,

2. wicedyrektorowi ds. bibliotek pedagogicznych,

3. zastępcy dyrektora ds. administracyjno - ekonomicznych,

4. głównemu księgowemu.

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu


 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr RODN-13-CZ-D.021.2.2015.KW z dnia 2 stycznia 2015 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

Aneta Żurek

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

 

 

 

Otrzymują:

1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek

2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

4. główny księgowy – Agnieszka Marszał

5. starszy specjalista – Teresa Ciura

6. specjalista – Halina Klama

7. BIP – Marcin Błoch

Załączniki

 PDF, 540.97 KB  zarządzenie_zespół do spraw kontroli zarządczej 2024.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/119/zarz%2525C4%252585dzenie_zesp%2525C3%2525B3%2525C5%252582+do+spraw+kontroli+zarz%2525C4%252585dczej+2024.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.69

	Zarządzenie Nr D.021.10.2024.AŻ dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 2 września 2024 r.
	Załączniki


